PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Divisão de Licitações – Comissão
Permanente de Licitações
Avenida Farrapos, 509 – Bairro Centro
CEP: 99700-112 – Erechim/RS
Fone/Fax: (54)-3522-4443

AVISO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS 21/2020

A Comissão de Licitações do Município de Erechim/RS, torna público, referente à Tomada
de  Preços  21/2020,  que  a  empresa RSCON  ENGENHARIA  E  INCORPORADORA
EIRELI interpôs recurso.  A cópia do  recurso encontra-se  à  disposição na Divisão  de
Licitações  e  no  site  www.pmerechim.rs.gov.br.  Eventuais  contrarrazões  poderão  ser
apresentadas no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação.

Erechim, 14 de dezembro de 2020.

CARLOS JOSÉ EMANUELE
Secretário Municipal de Administração

4 JORNAIS

http://www.pmerechim.rs.gov.br/